PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO AMAZONAS

CONCURSO PÚBLICO PARA 2ª SUB-REGIÃO DO ESTADO DO
AMAZONAS

EDITAL TJAM Nº 12/2013 – CP2ª – EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR DA
COMARCA DE JURUÁ

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO PARA A 2ª SUB-REGIÃO DO
ESTADO DO AMAZONAS, no uso de suas atribuições, torna público o resultado preliminar do
certame. A classificação foi realizada de acordo com o item 6 do Edital nº 01/2012 CP2ª.

I – LISTA DE CLASSIFICAÇÃO – CARGO: AUXILIAR JUDICIÁRIO II (NÍVEL
FUNDAMENTAL

Classificação Inscrição Candidato RG Pontuação

1 JUR197
ANTONIO CRISTIANO RODRIGUES DA
SILVA 1734944-3 30

2 JUR37 RAFAELA GANZAGA LIMA DA SILVA 1695186-7 30

3 JUR45 SANDY VALERIA REZENDE BATALHA 2325457-2 30

4 JUR184
RAIMUNDO NONATO MARQUES DE
SOUZA 1353705-9 24

5 JUR259 SILVINEY  CAVALCANTE DAMASCENO 1374372-4 24

6 JUR74 ANALIUDA AMORIM DOS SANTOS 1808323-4 24

7 JUR10 DADY ALVES DAMACENO 1428981-4 23

8 JUR124 FRANCILENE OLIVEIRA CUNHA 1954084-1 23

9 JUR20 ANGELA DE ANDRADE DA SILVA 1498858-5 23

10 JUR207
ANTONIO ROGERIO RODRIGUES
CAMPELO 1589905-5 22

11 JUR9 NADNA DE SOUZA MACIEL 1973031-4 22

12 JUR25 ANA LUCIA XAVIER DE QUEIROZ 1281493-8 21

13 JUR117 ANTONIA NONATA DE ARAUJO SAMPAIO 2531213-8 20

14 JUR122 RAMY ANTONIA DA SILVA CABRAL 1463887-8 20

15 JUR11 MANOEL DAMASCENO MESQUITA 1734861-7 20

16 JUR44 LYBSON DE SOUZA FRANCA 2851085-2 20

II - LISTA DE CLASSIFICAÇÃO – CARGO: ASSISTENTE JUDICIÁRIO – ASSISTENTE
TÉCNICO JUDICIÁRIO (NÍVEL MÉDIO)

Classificação Inscrição Candidato RG Pontuação

1 JUR28 LUCIA HELENA FREITAS DE AMORIM 0960147-3 41

2 JUR46 ANTONIO ANDSON SILVA DE LIMA 2459000-2 39

3 JUR90 ROBSON FREITAS DA SILVA 2348738-0 37

4 JUR36 ROBERTO CASTRO DA SILVA 1736171-0 37

5 JUR225 EDINEIDE MONTEIRO LIMA 319142 28

6 JUR187 WALDEANGELA BATALHA VIANA 2198851-0 27

7 JUR145 SUAMI DOS SANTOS FERREIRA 2046718-4 27

8 JUR34 JUZINEI LIMA BARROS 1787540-9 27

9 JUR4 BENEDITO TORRES NETO 2001974-2 27

10 JUR13 SAMUEL MENDES DA SILVA 1281663-9 26

11 JUR147 FABRICIO JUNIOR FIDELES GOMES 2107820-3 26

12 JUR232 NENILCE ARAUJO  BESSA 1637051-1 25

13 JUR80 DANIEL FEITOSA GOMES 2409639-3 25

14 JUR22 IRINEIDE DO NASCIMENTO DA CUNHA 2530708-8 25

15 JUR91
CLAUDIO ROBERTO GOMES
CAVALCANTE 2838995-6 25

Manaus, 21 de outubro de 2013

CLÁUDIO CÉSAR RAMALHEIRA ROESSING

PRESIDENTE DA COMISSÃO